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AUTORITATEA NAŢIONALĂ SANITARĂ VETERINARĂ

ŞI PENTRU SIGURANŢA ALIMENTELOR

Raport de activitate al LSVSA  SALAJ
pentru anul 2018
	Domeniul de activitate

(Sănătate şi bunăstarea animalelor animalelor, respectiv Siguranţa alimentelor şi ahranei pentru animale)
	Denumire profil 
	Numărul de probe
	Numărul de teste

	
	
	Contextul prelevării
	Contextul prelevării

	
	
	Control oficial
	La cerere
	Control oficial
	La cerere

	Siguranţa alimentelor şi a hranei pentru animale
	Microbiologie Alimentara
	848
	4295
	2278
	13185

	Siguranţa alimentelor şi a hranei pentru animale
	Analize fizico-chimice
	339
	580
	508
	1470

	Siguranţa alimentelor şi a hranei pentru animale
	Parazitologia alimentelor
	3
	600
	3
	600

	Siguranţa alimentelor şi a hranei pentru animale
	Analiza genetica- OMG-uri din alimente si furaje care contin soia
	169
	101
	338
	202

	Sănătate şi bunăstarea animalelor
	Biologie Moleculara
	3644
	4410
	1531
	451

	Sănătate şi bunăstarea animalelor animalelor
	Bacteriologie/Control furaje/ Bunastarea animalelor
	349
	1438
	349
	1438

	Sănătate şi bunăstarea animalelor
	Virusologie
	28406
	727
	28689
	727

	Sănătate şi bunăstarea animalelor
	Parazitologie
	1157
	475
	1157
	475

	Sănătate şi bunăstarea animalelor
	Morfopatologie
	1155
	26
	1155
	26

	Sănătate şi bunăstarea animalelor
	Serologie
	44341
	276
	44756
	316
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